
 

Российская Федерация 

 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования  

городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 

 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи 

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича 
354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники16, тел. факс 274-19-11 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022 г.                                                                                             № 481 

 

О создании  Школьного  Спортивного Клуба «Спарта» 

 

В целях организации физкультурно-спортивной работы, вовлечения 

обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и 

популяризации школьного спорта, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Открыть на  базе МОБУ СОШ № 92 структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного  

спортивного клуба (далее ШСК «Спарта»); 

 

2. Назначить заместителя директора по ВР Плукчи Надежду Сергеевну 

куратором  ШСК «Спарта», председателем Калинова Романа Анатольевича; 

 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР, Плукчи Н.С. 
 

       

Директор МОБУ СОШ № 92                         О.А. Мурзина 

 

 

 

 
 
Сертификат: 67B8066E19A68746F63F08F27BC3B38FC13FEBB6 
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна  

Действителен:с09.08.2021 по09.11.2022 

ДОКУМЕНТПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ 


